
ZARZĄDZENIE Nr 538/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.03.2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków  w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie literatury 
i działalność wydawnicza”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu 
przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 5 stycznia 2018 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2018 
zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków  w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza”, 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz ofert, na których realizację została przyznana dotacja stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe w kwocie ogółem 451 000 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt jeden 
tysięcy złotych) na realizację wydatków w roku 2018, o których mowa w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
na rok 2018, Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności 
kulturalnej i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, GWSMK.

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2.Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

3. Podstawą do wypłaty dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

4. Przed podpisaniem umowy Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Oferenci 
dokonują uzgodnień, których celem jest doprecyzowanie warunków i zakresu realizacji zadań 
lub odstępują od ich realizacji. 

5. Do rozliczenia dotacji kwalifikowane będą dokumenty księgowe pochodzące 
i zapłacone wyłącznie w okresie: od dnia zawarcia umowy do dnia wskazanego w podpisanej 
umowie. 

6. Upoważniony przedstawiciel Oferenta zobowiązany jest do osobistego zgłoszenia się 
w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu uzgodnienia warunków umowy.



7. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 
kodeksu postępowania administracyjnego. Od podjętych decyzji związanych 
z rozstrzygnięciem konkursu nie przysługuje odwołanie.

§ 5. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadania, w ramach przyznanej dotacji, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Katarzynę Olesiak – 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny 
Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadania 
w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 6. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w ust. 2 zamieszcza się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa 

oraz udostępnia się je w:
3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 
4) Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu: www.nawikus.krakow.pl.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nawikus.krakow.pl/


Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz ofert, na których realizację została przyznana dotacja 
na realizację w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie 
literatury i działalność wydawnicza”

Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota 
dotacji 

1. KD.04.524.10.1.2018

Wydanie i promocja 
dwóch kolejnych 
numerów pisma 

artystyczno-literackiego
Stowarzyszenia 

Twórczego POLART: 
HYBRYDA 
NR 32/2018 

i HYBRYDA 
NR 33/2018 

w wersji papierowej 
i elektronicznej

Stowarzyszenie 
Twórcze POLART 75 6 000 zł

2. KD.04.524.10.4.2018

Książka „W służbie 
Niepodległej”. 
Senatorowie 

województwa 
krakowskiego (1922-

1939)-szkic do portretu 
zbiorowego, autorstwa 

Piotra Hapanowicza

Towarzystwo 
Pro Museo 82 15 000 zł

3. KD.04.524.10.5.2018 Antoni Waśkowski - 
poezje dostępne

Krakowska Fundacja 
Sztuki 80 20 000 zł

4. KD.04.524.10.7.2018
Opracowanie i wydanie 

Dziennika Janki 
Goldstein

Fundacja Galicia 
Jewish Heritage 

Institute  
77 25 000 zł



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota 
dotacji 

5. KD.04.524.10.9.2018
Współorganizacja 

Krakowskiego Salonu 
Poezji w 2018 r.

Fundacja Bractwo 
Sympatyków 

Wielkiego Budynku 
Przy Placu Św. 

Ducha

85 20 000 zł

6. KD.04.524.10.10.2018

Płonący gołębnik – 
opracowanie, wydanie 

i promocja albumu 
wojennych wierszy 
Tadeusza Śliwiaka

Fundacja ANMA 76 25 000 zł

7. KD.04.524.8.22.2017
Kraków literacki. 

Przewodnik młodego 
czytelnika

Towarzystwo 
Ratowania Kultury 

w Nowej Hucie
77 5 000 zł

8. KD.04.524.10.17.2018

Cracovia Leopolis 
czyli Kraków Lwów - 
wspólne dziedzictwo 

kulturowe

Towarzystwo 
Miłośników Lwowa 

i Kresów Południowo 
Wschodnich Oddział 

w Krakowie

80 15 000 zł

9. KD.04.524.10.18.2018

Program literacki 
Stowarzyszenia 
Festiwal Kultury 

Żydowskiej - O_KAZ. 
Literatura 

o Kazimierzu, Vol. 3

Stowarzyszenie 
Festiwal Kultury 

Żydowskiej
93 25 000 zł

10. KD.04.524.10.19.2018

Krakowski szlak 
Bajkoteki – 

w rozegranym świecie 
wierszy

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Nowej 

Huty
83 15 000 zł

11. KD.04.524.10.20.2018 Architektoniczna mapa 
Krakowa

Stowarzyszenie 
Architektów Polskich 
Oddział Krakowski

86 20 000 zł

12. KD.04.524.10.22.2018 „Nowa Dekada 
Krakowska”

Krakowska Fundacja 
Literatury 76 20 000 zł



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota 
dotacji 

13. KD.04.524.10.23.2018
KRAKOWSKA 
BIBLIOTEKA 
MŁODYCH

Stowarzyszenie 
Pisarzy Polskich 
Oddział Kraków

75 8 000 zł

14. KD.04.524.10.25.2018 Książka na receptę Fundacja Poemat 78 12 000 zł

15. KD.04.524.10.30.2018

Kreacja / 
Indywidualność - 

Edukacja kreatywna i 
wykłady w krakowskich 

bibliotekach 
- III edycja

Fundacja Burza 
Mózgów 77 20 000 zł

16. KD.04.524.10.32.2018

„Złap Pegaza 
w Krakowie” - 

rozbudowa i promocja 
literackiej aplikacji 

mobilnej

Bookowy Dom 79 10 000 zł

17. KD.04.524.10.33.2018 BarkaReading Fundacja 
Nauka i Kultura 75 10 000 zł

18. KD.04.524.10.35.2018 Krakowski Czwartek 
Kryminalny (KCK)

Fundacja Promocji 
Kultury URWANY 

FILM
75 15 000 zł

19. KD.04.524.10.36.2018 Pismo kulturalne 
„Fragile” w 2018 roku

Stowarzyszenie 
Fragile 75 10 000 zł



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota 
dotacji 

20. KD.04.524.10.39.2018

„Wspomnienia 
Nestorów Poligrafii 

Krakowskiej” część II - 
zebranie materiałów, 
redakcja i wydanie 

drugiej części publikacji

Stowarzyszenie 
Przedsiębiorców 

Poligrafii Kraków
77 15 000 zł

21. KD.04.524.10.40.2018

Wydanie „Przewodnika 
po Bazylice 

Franciszkanów” 
(Tytuł roboczy)

Klasztor 
Franciszkanów 83 25 000 zł

22. KD.04.524.10.43.2018 Kraków lat 1910 -1918 
na kliszy utrwalony

Małopolskie Centrum 
Edukacji „MEC” 79 15 000 zł

23. KD.04.524.10.50.2018
3. Międzynarodowy 
Festiwal Reportażu 

NON-FICTION

Stowarzyszenie 
Re-prezentacje 86 50 000 zł

24. KD.04.524.10.52.2018 Zbigniew Herbert 
w New Eastern Europe

Kolegium Europy 
Wschodniej 

im. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego 
we Wrocławiu

80 10 000 zł

25. KD.04.524.10.54.2018

Wydanie publikacji 
książkowej z okazji 
100 lecia odzyskania 

niepodległości państwa 
polskiego pt.

100 lat Lotnictwa 
Wojskowego 
w Małopolsce 
1918 - 2018

Krakowski Oddział 
Stowarzyszenia 

Seniorów Lotnictwa 
Wojskowego RP

81 30 000 zł

26. KD.04.524.10.55.2018

Urodziny 
Pana Brzechwy 

(120 rocznica urodzin 
poety i bajkopisarza 

Jana Brzechwy)

Stowarzyszenie 
na Rzecz Dworku 
Białoprądnickiego

80 10 000 zł

Ogółem: 451 000 zł



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, na których realizację nie została 
przyznana dotacja w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

pt. „Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza”

Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta

Liczba 
punktów

Minimalny 
próg 

punktowy do 
udzielenia 
dotacji – 
75 pkt

1. KD.04.524.10.6.2018 Joanna Bąk - debiut 
prozatorski

Krakowska Fundacja 
Sztuki 47

2. KD.04.524.10.11.2018
Wydanie książki 

poetyckiej Małgorzaty 
Oczak „Pobaw się ze mną”

Stowarzyszenie Salon 
Literacki 58

3. KD.04.524.10.12.2018 SZARY BLUES Bene Tibi 71

4. KD.04.524.10.13.2018
Wydanie płyty 

krakowskiego zespołu 
MORIBUNDA

Fundacja Instytut Rozwoju 
Człowieka 70

5. KD.04.524.10.15.2018

„55 minut miłości 
w czterech porach roku” - 
wydanie książki poetycko-

muzycznej połączonej 
z prezentacją i promocją 
twórczości Alicji Tanew

Fundacja „SCENY ATA” 72

6. KD.04.524.10.16.2018

Wydanie i promocja tomu 
poetyckiego Alicji 

TANEW pt. „Późniejsza 
dziewczyna”

Fundacja Instytut 
Wydawniczy 

„MAXIMUM”. Centrum 
Kultury-Biznesu-Edukacji

67



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta

Liczba 
punktów

Minimalny 
próg 

punktowy do 
udzielenia 
dotacji – 
75 pkt

7. KD.04.524.10.21.2018

Publikacja: „Architekci 
Krakowscy. Z dziejów 

Krakowskiego Oddziału 
SARP 1958-1973”

Stowarzyszenie 
Architektów Polskich 
Oddział Krakowski

71

8. KD.04.524.10.24.2018

KRAKOWSKA 
BIBLIOTEKA 

STOWARZYSZENIA 
PISARZY POLSKICH

Stowarzyszenie Pisarzy 
Polskich Oddział Kraków 70

9. KD.04.524.10.26.2018 Antologia Wierszy na 
Murach Fundacja Poemat 61

10. KD.04.524.10.27.2018 ZBYLUT GRZYWACZ 
„MÓJ KAŹMIRZ”

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Twórczości Zbyluta 

Grzywacza
68

11. KD.04.524.10.28.2018

Stworzenie platformy 
Bibliotek 

Społecznościowych 
dla Krakowa

Fundacja Optimum Pareto 59

12. KD.04.524.10.29.2018

Królowe - poczet 
herstoryczny / działanie 
interdyscyplinarne dla 

młodzieży

Fundacja Burza Mózgów 69

13. KD.04.524.10.30.2018

RORANTYŚCI - PERŁA 
W DZIEJACH KULTURY 

STOŁECZNEGO 
KRÓLEWSKIEGO 

MIASTA KRAKOWA, 
vol. 1

Fundacja dla realizacji 
siedziby Capellae 

Cracoviensis
71

14. KD.04.524.10.34.2018

Przygotowanie do druku 
i wydanie książki 

„Topografie poezji 
Georga Trakla”

Fundacja Promocji Kultury 
URWANY FILM 59

15. KD.04.524.10.41.2018
Smokopolitan - krakowski 

kwartalnik literatury 
fantastycznej

Fundacja 
„Historia Vita” 71



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta

Liczba 
punktów

Minimalny 
próg 

punktowy do 
udzielenia 
dotacji – 
75 pkt

16. KD.04.524.10.42.2018
Smokopolitan - promocja 

krakowskiej literatury 
fantastycznej na świecie

Fundacja „Historia Vita” 68

17. KD.04.524.10.44.2018 KRAKOWSKI 
KALEJDOSKOP

KAMPU Spółdzielnia 
Socjalna w Krakowie 50

18. KD.04.524.10.45.2018
Czasopismo 

„Dzień z życia artysty. 
Literacki Kraków”

Fundacja Miasto Kobiet 55

19. KD.04.524.10.46.2018 Warsztaty pisania 
intuicyjnego” Fundacja Miasto Kobiet 64

20. KD.04.524.10.47.2018

Podróże bez walizki. 
Rodzinny przewodnik 
po dzielnicach Prądnik 

Biały, Bronowice 
i Zwierzyniec

Fundacja „Trasa dla 
Bobasa” 54

21. KD.04.524.10.48.2018

Wielcy dla niewielkich. 
Rodzinne gry miejskie 

śladami słynnych 
mieszkańców Krakowa

Fundacja „Trasa dla 
Bobasa” 69

22. KD.04.524.10.49.2018

Wydanie książki autorstwa 
Bożeny Boba-Dyga przy 

współpracy Agnieszki 
Greiner - Dźwięk jest
fundamentem. Metoda 

Olgi Szwajgier

Fundacja Art Forum 71

23. KD.04.524.10.51.2018

„Wschodnie inspiracje 
literackie” - wydanie 

dodatku tematycznego do 
czasopisma „Nowa Europa

Wschodnia” oraz 
przeprowadzenie debaty

Kolegium Europy 
Wschodniej 

im. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego 
we Wrocławiu

70



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta

Liczba 
punktów

Minimalny 
próg 

punktowy do 
udzielenia 
dotacji – 
75 pkt

24. KD.04.524.10.53.2018 POEZJA I MUZYKA: 
II Dni Tranströmerowskie Fundacja Miasto Literatury 70

25. KD.04.524.10.56.2018 Archipelag czytelnictwa Stowarzyszenie All In UJ 69

26. KD.04.524.10.57.2018 POETYCKIE JASKÓŁKI 
tomik III Fundacja „Zawsze Warto” 69

27. KD.04.524.10.58.2018 MROŻEK by tego 
nie wymyślił Fundacja „Zawsze Warto” 69

28. KD.04.524.10.59.2018

„Wyznania właściciela 
klubu „Piękny Pies” - 

audiobook i album 
fotograficzny 

dokumentujący
działalność klubu 

„Piękny Pies”

Fundacja Freda Gjibelsa 68

29. KD.04.524.10.61.2018

Relacja wideo z trasy 
koncertowej zespołu 

Cracow Duo - 
Kalinowski & Szlezer 

w Chinach

Stowarzyszenie 
Artystyczne 

,,Porta Musicae”
49



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz ofert niespełniających spełniających wymogów formalnych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków 

w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
pt. „Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza”

L.p. Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent Ocena oferty pod względem 
formalnym

1. KD.04.524.10.2.2018
„ALMANACH. 

KRAKOWSKA NOC 
POETÓW 2018”

Związek Literatów 
Polskich Oddział 

Krakowski

Oferta została złożona w sposób niezgodny 
z ogłoszeniem konkursowym. 
Do koperty zostały zapakowane dwie 
wersje papierowe oferty dotyczące zadania 
pt. „ALMANACH. KRAKOWSKA NOC 
POETÓW 2018” o różnych sygnaturach: 
Id oferty 2758 - prefiks: ce123011
Id oferty 2762 - prefiks: 9163f7c0
Oferent powinien wybrać jedną wersję 
oferty w wersji papierowej i złożyć ją w 
zamkniętej kopercie w Wydziale Kultury
i Dziedzictwa Narodowego, pl. Wszystkich 
Świętych 11, pok. 34 (oferta została 
złożona w Kancelarii Magistratu), a drugą 
wycofać z konkursu (i anulować w 
systemie NAWIKUS). Komisja 
konkursowa nie ma upoważnienia 
do wyboru oferty, którą będzie oceniać lub 
do jej anulowania (wycofania z konkursu).

2. KD.04.524.10.3.2018

Wydanie i promocja 
dwóch kolejnych 
numerów pisma 
Krakowskiego 

Oddziału 
ZLP:”LITERAT
KRAKOWSKI 

NR 11 / 2018” oraz 
„Literat Krakowski 

Nr 12/ 2018” 
w wersji papierowej 

i elektronicznej

Związek Literatów 
Polskich Oddział 

Krakowski

Oferta została złożona w sposób niezgodny 
z ogłoszeniem konkursowym. 
Do koperty zostały zapakowane dwie 
wersje papierowe oferty dotyczące zadania 
pt. „ALMANACH. KRAKOWSKA NOC 
POETÓW 2018” o różnych sygnaturach: 
Id oferty 2760 - prefiks: 882d1ba5
Id oferty 2761  -prefiks:3167f901
Oferent powinien wybrać jedną wersję 
oferty w wersji papierowej i złożyć ją w 
zamkniętej kopercie w Wydziale Kultury
i Dziedzictwa Narodowego, pl. Wszystkich 
Świętych 11, pok. 34 (oferta została 
złożona w Kancelarii Magistratu), a drugą 
wycofać z konkursu (i anulować w 
systemie NAWIKUS). Komisja 
konkursowa nie ma upoważnienia 
do wyboru oferty, którą będzie oceniać lub 
do jej anulowania (wycofania z konkursu).



L.p. Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent Ocena oferty pod względem 
formalnym

3. KD.04.524.10.7.2018

Otwarty konkurs ofert na 
realizację w roku 2018 
zadania publicznego 

Gminy Miejskiej Kraków 
w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
pt. „Upowszechnianie 
literatury i działalność 

wydawnicza”
„ZDANIE” nr 3-4/ 

2018

Fundacja „Kuźnica”
Wydawcą czasopisma ZDANIE jest inny 
podmiot (prowadzący działalność 
gospodarczą) a nie - Fundacja „Kuźnica”.

4. KD.04.524.10.37.2018

Wydawanie 
czasopisma i portalu 

internetowego 
„Ha!art”

Korporacja Ha!art

Fundacja napisała w ofercie, że  prowadzi 
odpłatną działalność pożytku publicznego 
w zakresie: 
- Wydawania książek (..)
- Wydawania czasopism i pozostałych 
periodyków (…)
- Sprzedaży detalicznej czasopism i gazet 
(…)  
Powyższa działalność wpisana jest do 
rejestru działalności Fundacji jako 
przedsiębiorcy (działalności gospodarczej) 

Nie można prowadzić działalności 
odpłatnej pożytku publicznego i 
działalności gospodarczej tego samego 
rodzaju (tj. w odniesieniu do tego samego 
przedmiotu działalności).

5. KD.04.524.10.38.2018
Wydanie książki 

„Hutopie” Moniki 
Muskały

Korporacja Ha!art Jak wyżej.

6. KD.04.524.10.60.2018 Opowiedz mi swoją 
Hutę

Fundacja Faktor 
Kultura

Udział kwoty oczekiwanej  dotacji w 
całkowitych kosztach zadania publicznego 
wynosi 90,91%.

Zgodnie z § 3 ust. 7 ogłoszenia 
konkursowego wymagany minimalny 
wkład środków finansowych własnych, 
środków finansowych z innych źródeł, 
wkład osobowy i rzeczowy Oferenta 
wynosi 10%, co oznacza, że 
dofinansowanie zadania przez Gminę nie 
może przekroczyć 90% całkowitych 
kosztów jego realizacji. Oferty 
niespełniające ww. warunku nie będą 
rozpatrywane.



L.p. Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent Ocena oferty pod względem 
formalnym

7. KD.04.524.10.62.2018

Młoda krakowska 
scena artystyczna - 

raport 2018 
(tytuł roboczy)

FUNDACJA 13-31

Udział kwoty oczekiwanej  dotacji w 
całkowitych kosztach zadania publicznego 
wynosi 90,15 %.

Zgodnie z § 3 ust. 7 ogłoszenia 
konkursowego wymagany minimalny 
wkład środków finansowych własnych, 
środków finansowych z innych źródeł, 
wkład osobowy i rzeczowy Oferenta 
wynosi 10%, co oznacza, że 
dofinansowanie zadania przez Gminę nie 
może przekroczyć 90% całkowitych 
kosztów jego realizacji. Oferty 
niespełniające ww. warunku nie będą 
rozpatrywane.


